DATA KONDISI KEMANTAPAN JALAN RUAS PROVINSI DI TIAP KABUPATEN TAHUN 2024

Keterangan: DATA KONDISI KEMANTAPAN JALAN RUAS PROVINSI DI TIAP KABUPATEN TAHUN 2024

Tahun: 2024

Sumber: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang

id KODE_PROVINSI

1 82
2 82
3 82
4 82
5 82
6 82

NAMA_PROVINSI

MALUKU UTARA

MALUKU UTARA

MALUKU UTARA

MALUKU UTARA

MALUKU UTARA

MALUKU UTARA

KODE_KABUPATEN_KOTA NAMA_KABUPATEN_KOTA

8271

8272

8204

8205

8201

8203

Kota Ternate
Kota Tidore Kepulauan

Kabupaten Halmahera
Selatan

Kabupaten Halmahera Utara
Kabupaten Halmahera Barat

Kabupaten Kepulauan Sula

pANIANG PANJANG
RUAS TIAP
(KM) KONDISI
BAIK (%)
26.414 66.381
89.7 60.212
632.5 33.202
194.8 51.33
181.39 67.143
152 8.349

PANJANG

TIAP

KONDISI

BAIK
(KM)

17.534
54.01

210.005

99.99
121.79

12.691

PANJANG PANJANG
TIAP
KONDISI
SEDANG
(KM)

TIAP

KONDISI

SEDANG
(%)

20.179
4.493

3.224

3.029
3.308

1.101

5.33

4.03

20.39

5.9

6

1.674

PANJANG
TIAP
KONDISI
RUSAK
RINGAN
(%)

13.44

32.62

34.099

33.886

9.923

41.602

PANJANG PANJANG
TIAR TIAP
KONDISI KONDISI
RUSAK BERAT
RINGAN (%)

(KM) °
3.55
29.26 2.676

215.674 29.475

66.01 11.756
18 19.626
63.235 48.947



